



سال ۵، شماره ۵۹، بهمن ماه ۹۳
خبر

ترویج فرهنگ نماز را با توسعه نمازخانه های بیمارستانی عملی نماییم



مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: ترویج فرهنگ نماز در بیمارستان ها را با توسعه نمازخانه های بیمارستانی عملی نماییم و در راستای آن چهار نهم به این فریبه دینی اهتمام بوریم.

به گزارش خبرنگار وب داد، حجت الاسلام والمسلمین احمد مزنه در جریان بازدید از نمازخانه بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام اظهار داشتند: ایلام از دربان تا حق تعالی اعمال ما به نوع نماز خواندن ما بستگی دارد چرا که رفتار اجتماعی ما که از جامه نمازبان می شود-نستناست گرفته از چگونگی نماز خواندن ما است.

وی در ادامه سخنان خود حضور مدیران و کارکنان در صفوف نماز در نمازخانه های ادارات تقی محمدی در تسبیح دیگران است، تصریح کرد: باید در محوطه دستگاهها و ادارات فضایی ایجاد شود که کارکنان با ادب کمیت نماز، به سبقت اخلاص و معنویت خود بپردازند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام توسعه فضای نمازخانه های بیمارستان ها را اقدامی معنوی عنوان نمود و خاطرنشان کرد: فضای نمازخانه ها به گونه ای باید شود که نمایان نماز خواندن در حیطه کارگزاران باشد.

وی با تأکید بر اینکه نمازخانه های مطهر بیمارستان ها باید در شأن و منزلت مراجعین و میزبانان باشند، گفت: لذا در این راستا باید زهدی دوره ای از بیمارستان های مطهر نماز ایلام انجام گرفت و کاشتی و ناچیز و توسعه نمازخانه های بیمارستانی مدنظر قرار گیرد.

حجت الاسلام والمسلمین مزنه بیان داشت: نمازخانه های بیمارستان امام خمینی (ره) در حال توسعه و تجهیز بوده و بیمارستان شهید مصطفی نیز در آینده ای نزدیک فضای نمازخانه خود را توسعه خواهد داد و همچنین ساخت نمازخانه مناسب در بیمارستان آیت الهی مغانلی تا پایان سال محقق خواهد شد.

مهندس چمران: فلسفه مبارزات سیاسی ما با استکبار جهانی برای نسل های امروزی بازگو شود



انقلاب چمران با سپاس اینکه انقلاب ما آرمانها و اهداف اولامی دارد، خاطر نستناست کرد: برای به بار نشستن این آرمانها حماسه ها و رشادت های بسیاری شده و خونهای پاک زیادی فنا شده بنابراین امروز در شرایط حساسی قرار داریم و ملت ایران با هوشیاری و یمداری در زیر برقی ولایت، حافظ این نظام اسلامی و الهی خواهند بود.

وی با اشاره به اینکه اگر به دست نوشته ها و وصیت نامه های شهیدان علوم گوییم دید که آرزو و دعای آنان مورد اجابت قرار گرفته، تصریح نمود: این سرگوران حتی نحوه شهادت خود را از خداوند طلب نموده اند و شاهد تشابه شهادت آنان با مصومین و بزرگان دین مبین اسلام بوده ایم. لذا شهید چمران نیز از خداوند در مساجت های خود می خواست که در زمان مرگ هم چیز هیچ تلقی خاطری به دنیا نداشته بطلب همین امر اتفاق افتاد و هنگام شهادت ایشان در جبهه خوزستان، یک دست لباس سیمی خورم، خودکار و دست نوشته ای قبل از شهادت چیزی برجا نماند.

چمران تأکید کرد که همه ما در هر سمت و رتبه ای که باشیم باید سادگی زبانی و سادگی شخصیت های برجسته ای همچون شهید چمران را در اولویت کاری و زندگی خود قرار دهیم و در آرزوی حفظ و بقای نظام و انقلاب خود را مسئول بنماییم چنانچه شهید چمران در زمان نمایندگی مجلس گفتند تا زمانیکه یک سرباز رژیم برضی بدام در خوزستان باشد، من خود را تکست و انهم حخرت امام خمینی (ره) بدانم یاد بسوزند که دلم سبزی چمران تنگ شده و لذا به انگفتن شهید چمران به دیدار و زیارت ایشان رقتیم و سپس به خوزستان برگشت و آخرین باروی بود که امام (ره) را زیارت کردند و پس از آن سه درجه رفیع شهادت نائل شدند.

مهندس چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران یادآور شد: تجلیل گرامی و تشریف آوری با آرمانهای انقلاب اسلامی همچنانی نماند و ما را از اهداف انقلاب دور می کند بنابراین از خداوند مسحان سخواهیم که ما را تداوم راه شهید و حفظ اهداف انقلاب بماند. در ادامه این نشست نیز برپرسیهای و سوالات حاضران در رابطه با اهداف و آرمانهای اصلاح طرح شد که مهندس چمران به آنان پاسخ گفت.

وفادار به امام خمینی (ره) زنده چاری است و مناطق غرب و جنوب کشور که در دوران دفاع مقدس شاهد حضور این شهید بزرگوار در منطقه بوده اند، یاد و خاطره این عزیز در افکار ما و یادمانه شده است.

دکتر دل پیشه ادامه داد: امروز باید گفتسر سزایان و تحصیل کرده ما با افکار، اسبابات و رشادت های سزیزگانی همچون شهید چمران آفریننده چرا که انگوی بازر و روش در زمینه تعهد بنداری و وطن پرستی برای آنان است.

وی با اشاره به این مطلب که ۳۶ سال از انقلاب اسلامی ایران می گذرد ما هنوز با آن تجربه های دشمنان نتوانسته است حقیقت انقلاب اسلامی را درگون کند: نشان مبارزات سیاسی ما با استکبار جهانی باید دشمنان خود را به زانو در خنوع آورد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: انقلاب اسلامی هدیه ای الهی است و وظیفه ما در قبال این موهبت الهی اینست که با تسبیح و توبی امر مسلمین حضرت آیت اله العظمی خامنه ای (مدظله العالی) نهایت تلاش خود را در جهت حفظ و پاسداری از دستاوردهای انقلاب تحقق اهداف عالمان آن و خدمت هرچه بیشتر و خالصانه به مردم بکار گیریم.

پس از اتمام سخنان رئیس دانشگاه فرید ملکشاهی رئیس انجمن اسلامی دانشگاه و مهندس چمران عنوان کردند و برگزار کننده این نشست ضمن تبریک دهه پیروزی انقلاب و سپاس اشعاری از حضرت امام خمینی (ره) مهندس چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران تسبیح پانزدهی دعوت و حضور در این نشست نمایندگی مهندس چمران در ادامه این نشست نیز رئیس شورای اسلامی شهر تهران ضمن تبریک فارسیان بود ۲۲همن سالروز پیروزی شکوهمند

بازدید معاون تحقیقات دانشگاه از مرکز فناوری سلامت و مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه



در راستای راه اندازی مرکز رشد و فناوری سلامت و تأکید هر چه بیشتر بر یکی سازی فعالیتها، فرایندها و نتایج پژوهشی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام معاون تحقیقاتی فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مدیر پژوهشی به همراه تنی چند از اعضای هیات علمی و روسای مراکز تحقیقاتی از مرکز فناوری سلامت و مراکز تحقیقاتی بیولوژی در دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه بازدید به عمل آوردند.

به گزارش خبرنگار وب داد، در این بازدید یک روزه ابتدا دکتر صورت طاهری کلانی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام از ساعت حوزه پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه بازدید و موفقتی های این دانشگاه در مسیر انجام تحقیقات دانش بنیان تقدیر و تشکر کرد و ضمن اشاره به باتسلیهای باقوه دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار امیدواری کرد که با همکاری دستگاههای علوم پزشکی ایلام و کرمانشاه گامهای باسوی در این زمینه برداشته شود.

دکتر فرید نجفی معاون تحقیقات فناوری دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، نیز توضیحاتی پیرامون روند شکل گیری مرکز رشد و موفقتی های به بار آمده و نیز برنامه های پیش رو ارائه کرد و ایراز امیدواری نمود که همکاری های دوجانبه معاونت های پژوهشی دو دانشگاه با شتاب بیشتری ادامه یابد.

مهندس چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران در ادامه نیز دکتر امیری مدیر مرکز فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به تشریح فعالیتها این مرکز و شیوه انجام همکاری های دوجانبه پرداخت.

وی تأکید کرد که همکاری در کارهای فناوری سلامت دانشگاه امام اهدا شده کمکیهای محقق در راستای راه اندازی مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی ایلام می باشد. دکتر طاهری معاون تحقیقات فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه این بازدید در راستای تلاش هر چه بیشتر جهت راه اندازی مرکز رشد دانشگاه و تقویت همکاریهای دوجانبه استناد نمود.

در انتها نیز تیم بازدید کننده در مرکز تحقیقات بیولوژی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه حضور یافتند و با اعضای آزمایشگاه و سایر امکانات و تجهیزات این مرکز بازدید کردند.

با حضور مدیر کل بیماریهای وزارت بهداشت در ایلام، شورای سلامت استان با حضور اعضاء برگزار شد



شورای سلامت استان با حضور مدیر کل بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام و مسئولان دیگر دستگاهها، سازمان ها و نهادهای عضو این شورا در استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن مقدم به حاضران اظهار داشت: آگاهی بخشی به جامعه، اجرای برنامه های آموزشی، توسعه خدمات بهداشتی و درمانی و مشارکت بین بخشی در پاسکاری سلامت ما از جمله لایزال کاهش میزان ابتلا به بیماری سالک است.

دکتر علی دل پیشه ادامه داد: اگر سخواهیم پیشگیری از این بیماری را تحقق بخشیم باید برنامه بزرگی و اقدامات کارشناسی شده ای در سایه تعامل و همکاری دستگاهها و نهادهای مرتبط با امر سلامت را بکار گیریم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد: ما باسری بیماریهایی از این بیماریهای بزرگ مردم آلوده هستیم و اقدامات پیشگیرانه به موقع و مناسب در این راه تمام تلاش خود را بکار گیریم و در این عرصه تعامل و همسنگی مناسبی بین دستگاهها و نهادهای عضو شورای سلامت استان دارد.

دکتر دل پیشه با اشاره به اینکه استان ایلام به واسطه منطقه مریزی بودن و مسیر تردد مسافران عالیاب نیز به برنامه بزرگی بیشتری نسبت به گذشته دارد، افزود: اخیراً در جریان تردد زائران اربعین حسینی شاهد ریزش دوچمیت بیولوژی هموطنان بلاد استان ایلام بودیم که در این نمایش عظیم نیز به برنامه بزرگی بیشتر و شایسته تر برای خدمات دهی به آنان وارد و امید است با نگاه ویژه دولت تنبیر و امید و وزارت بهداشت ریساخت ها و ظرفیت های مناسب این محل عظیم زائرین در آینده ایجاد شود.

وی ایراز داشت: همکاری و تعامل مسئولان و دست اندکاران در استان در جهت سلامت مردم مردم مهم دارد و برگزاری نشست های ایجنسی و تصمیم گیری و تصمیم سازی مناسب

تحقیق برنامه های مدنظر از امکان پذیر می نماید.

دکتر دل پیشه در پایان سخنان خود از تلاش های بی شائبه مسئولان دستگاهها، نهادها و سازمان ها عضو شورای سلامت استان تقدیر نمود.

در ادامه نیز مدیر کل بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن تقدیر از تلاشهای استانی در راستای اقدامات پیشگیرانه و مناسب در رابطه با بیماریهایی همچون سالک گفت: مبارزه مستمرا با بیماریهایی مانند سالک باید در برنامه های سالانه دستگاه های اجرایی قرار گیرد.

دکتر محمدعلی گویا در ادامه اظهار داشت: بیماری سالک هم اکنون در جنوب اروپا، شمال آفریقا، بخشهای از کشورها و خاورمیانه و بویژه در کشورهای افغانستان و پاکستان گسترش یافته است.

وی افزود: این بیماری در ایران نیز در طول های گذشته در مناطقی مشاهده شده که لازم است برای سلامت مردم اقدامات پیشگیرانه مورد توجه قرار گیرد.

مدیر کل بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یادآور شد: تبخیر آب و هوایی، گرم شدن مناطق کشور و ریزش آب های کشاورزی شرایط را برای رشد و تکثیر غلغل این بیماری فراهم می کند.

وی گفت: تاکنون ناهل بیماری که نوعی تبخه خاکی است، نوعی آبی و تبخه های ساختمانی، روایت مسایل بهداشتی در انتقال فاضلاب ها و جمع آوری کتک ها را از مناسبت های راهکارهای مقابله با بیماری سالک عنوان کرد و تأکید نمود: باید

معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام نیز به عنوان یکی دیگر از سخنرانان این نشست بر لزوم استفاده از تجربه های موفق سایر استان ها در مبارزه با بیماری سالک تأکید کرد و بیان داشت: آموزش همگانی بویژه افرادی گروه های هدف همچون دانش آموزان و دانشجویان از مهم ترین سراسمه ها در جلوگیری از گسترش بیماری سالک است.

حسین کلاترزی با اشاره با طولانی بودن درمان بیماری و هزینه های بسیار نامیزن داروهای مورد نیاز، پیشگیری و اجرای مراقبت های بهداشتی را از مهم ترین راهبردها در مبارزه با بیماری سالک عنوان کرد و از تمامی دستگاه ها و نهادهای مرتبط و ویژه شهرداری ها خواست هماهنگی کاملی در اجرای طرح های مقابله ای داشته باشند و در ادامه سخنان خود خاطر نشان کرد: مسائلی سیاسی، اقله، خارج کردن زباله ها از محدوده شهرها و تامین داروهای مورد نیاز در دستور کار مسئولان استان قرار داده می شود.